



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de Malhador, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial Nº. 04/2016.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP, PARA futura e eventual aquisição e fornecimento parcelado de fardamentos e material esportivo para manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Malhador/SE, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social e o Fundo Municipal de Saúde, que integrarão o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal 07, de 17 de fevereiro de 2014.

Vencedor:

3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI

CNPJ/CPF: 22.730.559/0001-00

ENDEREÇO: RUA SÃO CRISTÓVÃO, 1402 - GETÚLIO VARGAS - ARACAJU - SE - 49055-620

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	BONÉ EM TECIDO BRIM,C/ ABA E PINTURA FRENTE E LATERAIS	J&M	UN	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
5	CAMISA BRANCA EM MALHA PV, C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG	J&M	UN	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
6	Camisa de modelo polo em malha P.V. de cor branca cp, gola e punho vermelho com pintura em silk screen no peito	J&M	UN	82	R\$ 9,99	R\$ 819,18
11	ENSINO FUNDAMENTAL: CAMISA BRANCA EM MALHA PV C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG	J&M	UN	400	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
TOTAL						R\$ 9.726,18

Vencedor:

MW INDUSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - EPP

CNPJ/CPF: 05.686.544/0001-72

ENDEREÇO: RUA BENEDITA DE ALMEIDA SILVA, 1885 - INÁCIO BARBOSA - ARACAJU - SE - 49041-156

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
3	Calçado em material sintético, na cor branca, com cadarço.	VESTSUL	PR	82	R\$ 49,50	R\$ 4.059,00
4	Calçado ocupacional, feminino, cor branca, confeccionado em EVA e solado de borracha antiderrapante, vários tamanhos.	VESTSUL	PR	82	R\$ 49,50	R\$ 4.059,00
9	CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	MW	UN	4600	R\$ 10,00	R\$ 46.000,00
10	CAMISA SOCIAL EM TECIDO, MANGAS CURTA EM VÁRIOS TAMANHOS, COM PINTURA EM SILK NO PEITO ESQUERDO. (MOTORISTA)	MW	UN	42	R\$ 35,90	R\$ 1.507,80
17	TÊNIS COM CABEDAL (PARTE SUPERIOR) EM	VESTSUL	UN	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

LONA E/OU COURO SINTÉTICO, COM CADARÇO, PALMILHA EM EVA DE NO MINIMO 2MM, SOLADO ANTIDERRAP. DE POLIUTERANO, TAM. 33 AO 44.						
TOTAL						R\$ 60.225,80

Vencedor:
SERGISPORTE COMÉRCIO LTDA
CNPJ/CPF: 05.904.217/0001-40
ENDEREÇO: RUA LARANJEIRAS, 423 - CENTRO - ARACAJU - SE - 49010-000

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
13	FARDA PARA TIME DE FUTEBOL SUB 14 E SUB 17 COM TÊNIS.	EXC	UN	38	R\$ 86,50	R\$ 3.287,00
TOTAL						R\$ 3.287,00

Vencedor:
SM MALHAS E CONFECÇÕES LTDA - ME
CNPJ/CPF: 14.474.778/0001-47
ENDEREÇO: RUA TERÊNCIO SAMPAIO, 91 - GRAGERU - ARACAJU - SE - 49025-700

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
2	Calça em modelo tradicional em tecido brim de cor com pintura em silk screenna perna esquerda	SM MALHAS	UN	82	R\$ 21,00	R\$ 1.722,00
7	Camisa de modelo tradicional em malha P.V. de cor branca com pintura em silk screen na frente e costas	SM MALHAS	UN	82	R\$ 9,80	R\$ 803,60
8	CAMISA EM MALHA PV COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	SM MALHAS	UN	600	R\$ 10,60	R\$ 6.360,00
12	FARDA PARA BANDA DE MÚSICA, CAMISA MANGA LONGA E CALÇA SOCIAL EM VÁRIOS TAMANHOS.	SM MALHAS	UN	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
14	Pacotes de toucas descartáveis de cor branca com elástico, contendo 100 und em cada pacote	DESCARPAK	PC T	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
15	Short ou Saia em altura no joelho com pintura no lado esquerdo.	SM MALHAS	UN	82	R\$ 9,90	R\$ 811,80
16	SQUEEZE FABRICADO EM PLASTICO PP VIRGEM, DIVERSAS CORES, CAPACIDADE DE 500ML, C/ TAMPA PROTETORA E LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM SERIGRAFIA.	SE SERVIÇOS	UN	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
TOTAL						R\$ 15.887,40

Valor Total da Homologação: R\$ 89.126,38 (oitenta e nove mil, cento e vinte e seis mil e trinta e oito centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Presencial Nº 04/2016** e **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93.

Malhador/SE, 15 de março de 2016.

ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO
Prefeita de Malhador